
２０２３年６月吉日 

 

加盟団体各位 

 

一般社団法人東京都ローイング協会 

会長 芳我 孝雄 

七十五周年記念誌担当 渡邉 世祐 

 

 平素より当協会の活動にご支援ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

今年、一般社団法人東京都ローイング協会は七十五周年を迎えることとなり、今秋に開催予

定の「東京都ローイング協会創立七十五周年祝賀・式典」と記念誌刊行の準備を進めており

ます。 

 加盟団体の皆様には七十五周年記念誌に貴団体の足跡を遺していただきたく、記念誌掲

載原稿の寄稿をお願い申し上げます。 

 データ形式は Word にてお願いします。サンプルを添付させていただきましたので、参考

にしてください。文字数の制限はありませんが、A4 縦サイズ 5 枚以内で以下の内容を盛り

込んで記載いただけますと幸いです。また、可能であれば写真データ数枚も一緒に送付いた

だけますと、より貴団体のご紹介になるかと思います。 

 加盟団体各位の足跡を振り返ることのできる原稿が揃うことに大きな意味があります。

シーズン中の御多忙のところ恐縮ですが、8 月 31 日までにメールでお送りください。 

 何卒ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

送付先アドレス：info@tara.or.jp 

 

＜寄稿内容＞ 

１．団体名 

２．団体設立年月 

３．団体加盟者数（2023 年 7 月現在） 

４．団体紹介文 

５．団体慨史 

６．その他団体所属メンバーよりの寄稿 

 

本件問合先： 

一般社団法人東京都ローイング協会 

事務局 

     mail: info@tara.or.jp 

     電話:03-6721-0080 


